

Årsredovisning
för
Dig Maps Aktiebolag
556387-6407

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Webering, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen för Dig Maps Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av kartor

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av att ägaren jobbar mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	426	604	96	28
Resultat efter finansiella poster	56	66	-209	1 256
Soliditet (%)	93	94	85	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 132 518	146 620	1 389 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			146 620	-146 620	0
Årets resultat				42 426	42 426
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	929 138	42 426	1 081 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	929 138
årets vinst	42 426
	971 564
disponeras så att	
i ny räkning överföres	971 564
	971 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		425 559	604 279
Övriga rörelseintäkter		13 563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 122	604 279
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-193 119	-191 366
Övriga externa kostnader		-112 915	-244 597
Personalkostnader	2	-71 884	-92 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600	-8 153
Summa rörelsekostnader		-384 518	-536 157
Rörelseresultat		54 604	68 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 103	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 282
Summa finansiella poster		1 103	-2 273
Resultat efter finansiella poster		55 707	65 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Förändring av överavskrivningar		-1 212	1 553
Summa bokslutsdispositioner		-1 212	81 553
Resultat före skatt		54 495	147 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 069	-782
Årets resultat		42 426	146 620

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 412	21 012
Summa materiella anläggningstillgångar		14 412	21 012
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		14 412	21 012
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 447	66 712
Övriga fordringar		1 868	11 138
Summa kortfristiga fordringar		94 315	77 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 128 971	1 455 044
Summa kassa och bank		1 128 971	1 455 044
Summa omsättningstillgångar		1 223 286	1 532 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 237 698	1 553 906

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

929 138

1 132 518

Årets resultat

42 426

146 620

Summa fritt eget kapital

971 564

1 279 138

Summa eget kapital

1 081 564

1 389 138

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 000

94 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 212

0

Summa obeskattade reserver

95 212

94 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 527

25 346

Skatteskulder

12 069

782

Övriga skulder

812

11 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 514

32 976

Summa kortfristiga skulder

60 922

70 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 237 698

1 553 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 240	13 240
Fusion		33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 240	46 240
Ingående avskrivningar	-25 228	-11 687
Fusion		-11 988
Årets avskrivningar	-6 600	-1 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 828	-25 228
Utgående redovisat värde	14 412	21 012

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp		50 001
Fusion		-50 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden 2024-02-19

Mikael Webering
Mikael Webering